SHAPE \* MERGEFORMAT

息政办〔2014〕15号

息县人民政府办公室

关于印发息县2014年濮公山庙会工作方案的通    知
各乡镇人民政府，各街道办事处，县人民政府有关部门：

《息县2014年濮公山庙会工作方案》已经县政府同意，现印发给你们，请认真遵照执行。

息县人民政府办公室

                                   2014年3月26日

息县2014年濮公山庙会工作方案

濮公山庙会即将来临，为确保濮公山庙会安全有序进行，特制定如下方案：

一、建立组织，强化领导

为加强濮公山“三月三”庙会工作的领导，经县政府研究，决定成立息县濮公山庙会指挥部，县有关领导任政委、指挥长、副指挥长，县公安、工商、安监、卫生、交通、文化、民族宗教、教体、林业开发公司、森林公安局、市场发展服务中心，消防大队、技监、濮管区等相关单位负责同志任成员。各成员单位要制定工作预案，组织人员深入一线，责任落实到人，确保今年的濮公山“三月三”庙会欢乐祥和、安全有序。
二、明确职责，确保安全

（一）公安局：一是维护庙会期间道路交通秩序，确保行人顺利通行，不发生交通堵塞和交通事故。二是维护庙内治安秩序，防止人流拥挤，严防发生意外事故，确保庙会群众有序进出。三是做好群体性事件和突发事件应急处置工作。

（二）消防大队：搞好防火监控，一旦发生火情，立即扑救，并组织群众疏散，防止酿成火灾事故，造成损失。

（三）民族宗教局：做好佛教人员工作，增强安全防患意识。

（四）安监局：全程组织、指导庙会安全工作，确保无安全事故发生。

（五）教体局：做好学生在“三月三”庙会期间安全教育工作，通知全县各类学校“三月三”庙会期间不放假。

（六）文广新局：搞好文化市场管理，严格审批各类娱乐活动。

（七）药监局：做好庙会期间食品卫生监督工作。

（八）卫生局：做好庙会期间卫生防疫工作。

（九）人民医院：组织好医护人员，做好临场救护救治工作。

（十）工商局：维护市场秩序，禁止工商户在庙前及路边摆摊设点。

（十一）质监局：切实履行职责，搞好市场监管。

（十二）市场发展服务中心：做好庙会期间市场管理工作。

（十三）交通运输局：在息寨路与濮管区路交接口、大埠口实行交通管制，严禁任何车辆进入。

（十四）濮管区：一是封闭上山各条路径，在山体四周划定安全警界区，标明安全警界牌，禁止游人上山进入矿区。二是搞好后勤服务工作。

（十五）林业开发公司、森林公安局：严密防范，杜绝森林火灾。

三、工作要求

（一）领导责任到位。鉴于“三月三”庙会实际工作要求，各单位一定要从讲政治、顾大局、保稳定的高度出发，切实履行职责，各单位负责此项工作的同志，要亲临一线，靠前指挥，全方位、全天候做好职责范围内的工作，确保万无一失。因工作失误造成事故，将追究相关单位责任人责任。

（二）工作纪律到位。各部门值班人员必须于农历三月初一（公历3月31日）至农历三月初五（公历4月4日），每天早上7：00前上岗，晚上7：30后离岗，各驻守人员不准擅离岗位，无特殊情况不准请假。否则，追究单位负责人及相关责任人责任。

（三）工作措施到位。各单位要根据各自职责，制定工作方案和应急预案，制定相关措施，组织骨干人员，责任到人，确保工作落到实处。各单位带队负责同志每天到濮管区院内签到，工作方案、应急预案及参会人员名单在3月30日前报濮管区县“三月三”庙会指挥部。（联系电话：5867375   联系人：陈贵勇 王 伟 ）

附件：1.息县2014年度濮公山庙会指挥部

2.息县2014年濮公山庙会值班表

附件1

息县2014年度濮公山庙会指挥部

政    委： 孙  涛（县委常委、政法委书记）

指 挥 长： 李学超（县政府副县长）

副指挥长： 张生日（县政府副县长）

           郑  磊（县公安局局长）

           王明友（县公安局政委）

成    员： 齐永同（县委统战部副部长、民族宗教局局长）

 刘玉忠（县委政法委副书记）

 付超印（县安监局局长）

 夏明程（濮管区党委书记）

 陈贵勇（濮管区主任）

 周振平（县督查局副局长）

           谢焕坤（县公安局副局长）

           卢  峰（县森林公安局局长）
           何  波（县工商局副局长）

           栗  杰（县安监局副局长）

           王凯歌（县食品药品监督管理局副局长）

           刘志刚（县文广新局副局长）

           冯勇堂（县教体局副局长）

           张  冬（县市场发展服务中心副主任）

           李晓辉（县质监局副局长）

           张庆朴（县卫生局纪检组长）

           胡  军（县交通运输局运管所所长）

           王文杰（县林业开发公司副经理）

           陈  强（县人民医院副院长）

           许新坤（县消防大队队长）
指挥部下设办公室，办公地点设在濮公山管理区，陈贵勇同志兼任办公室主任。

附件2

息县2014年濮公山庙会值班表

	时   间
	带班领导
	值班领导

	3月31日（农历三月初一）
	李学超
	付超印

	4月1日（农历三月初二）
	王明友
	谢焕坤 栗杰 何波

	4月2日（农历三月初三）
	郑  磊
	谢焕坤 栗杰 何波

	4月3日（农历三月初四）
	张生日
	齐永同

	4月4日（农历三月初五）
	孙  涛
	刘玉忠

注：1.濮管区全天全过程值班；

2.县公安局、安监局、交通运输局、卫生局、工商局、林业局、教体局、县人民医院、文广新局、质监局、市场发展服务中心、消防大队每天要明确一名负责同志到濮管区办公室值班；

3.县督查局要对各单位履职尽责情况进行督导，因缺岗等原因造成不良后果的，将严肃追究相关值班单位和值班人员的责任。

[image: image1][image: image2]息县人民政府办公室                     2014年3月26日印发
— 8 —

 SHAPE \* MERGEFORMAT

— 7 —
 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image3]